



PIRAMAL ENTERPRISES LIMITED

CIN: L24110MH1947PLC005719

Regd. Office: Piramal Ananta, Agastya Corporate Park, Opposite Fire Brigade, Kamani Junction, LBS Marg, Kurla West, Mumbai 400070
Tel No.: 022-3820 3000/4000; Fax No.: 022-38023084; Email Id: complianceofficer.pel@piramal.com; Website: www.piramal.com

EXTRACT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE THREE MONTHS ENDED 30TH JUNE, 2020

(₹ in crores)

Sr. No.	Particulars	Three months ended 30/06/2020	Three months ended 31/03/2020	Corresponding Three months ended 30/06/2019	Previous Year ended 31/03/2020
		(Unaudited)	-	(Unaudited)	(Audited)
1	Revenue from operations for continuing operations	2,937.34	3,341.00	3,186.82	13,068.29
2	Net Profit / (Loss) from continuing operations for the period (before Tax, Exceptional items and share of net profit of associates and joint ventures)	621.72	(1,296.22)	671.15	917.56
3	Net Profit / (Loss) from continuing operations for the period before tax and share of net profit of associates and joint ventures (after Exceptional items)	621.72	(1,296.22)	671.15	917.56
4	Net Profit / (Loss) from continuing operations for the period after tax and share of profit / (loss) of associates (after Exceptional items)	495.56	(2,360.98)	528.53	(553.31)
5	Net Profit / (Loss) from discontinuing operations for the period after tax	-	658.39	(80.36)	574.45
6	Net Profit / (Loss) from continuing and discontinuing operations for the period	495.56	(1,702.59)	448.17	21.14
7	Total Comprehensive Income from continuing and discontinuing operations for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	446.75	(1,865.65)	(396.75)	(932.14)
8	Paid-up Equity Share Capital (Face Value ₹ 2/- each)	45.11	45.11	39.77	45.11
9	Earnings Per Share for continuing operations (Face value of ₹ 2/- each) (not Annualised)				
	1. Basic:	20.90	(102.46)	25.95	(26.25)
	2. Diluted:	20.71	(102.46)	25.86	(26.25)
10	Earnings Per Share for discontinuing operations (Face value of ₹ 2/- each) (not Annualised)				
	1. Basic:	-	28.60	(3.90)	27.39
	2. Diluted:	-	28.60	(3.89)	27.39
11	Earnings Per Share for continuing and discontinuing operations (Face value of ₹ 2/- each) (not Annualised)				
	1. Basic:	20.90	(73.86)	22.05	1.14
	2. Diluted:	20.71	(73.86)	21.97	1.14

Notes:

1. Additional information of the Company on stand-alone basis is as follows:

(₹ in crores)

Sr. No.	Particulars	Three months ended 30/06/2020	Three months ended 31/03/2020	Corresponding Three months ended 30/06/2019	Previous year ended 31/03/2020
		(Unaudited)	-	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total Income	855.93	1,277.77	939.27	4,918.25
2.	Profit / (Loss) before tax	27.06	(118.44)	(99.98)	539.84
3.	Profit / (Loss) after tax	22.54	(484.28)	(40.70)	144.85

2. The following additional information is presented to disclose the effect on net profit / (loss) from continuing operations after tax and share of profits of associates and joint ventures, Basic and Diluted EPS, without the effect of tax adjustment of prior years.

(₹ in crores)

Particulars	Three months ended 31/03/2020	Year to date figures for current period ended 31/03/2020
Profit / (Loss) from continuing operations after tax and share of profit of associates and joint ventures		
As reported in the consolidated financial results	(2,360.98)	(553.31)
Add: Impact of Tax adjustment of prior years	1,757.59	1,757.59
Adjusted Profit / (Loss) from continuing operations after tax and share of profit of associates and joint ventures	(603.39)	1,204.28
Basic EPS for the period (₹)		
As reported in the consolidated financial results	(102.46)	(26.25)
Add: Impact of tax adjustment of prior years	76.27	83.39
Adjusted Basic EPS	(26.19)	57.14
Diluted EPS for the period (₹)		
As reported in the consolidated financial results	(102.46)	(26.25)
Add: Impact of tax adjustment of prior years	76.27	83.15
Adjusted Diluted EPS	(26.19)	56.90

3. The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Financial Results for the three months ended June 30, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results for the three months ended June 30, 2020 are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and the Company's website (www.piramal.com).

For Piramal Enterprises Limited

Place : Mumbai
Date : July 30, 2020

Ajay G. Piramal
Chairman



पिरामल एन्टरप्रायजेस लिमिटेड

CIN: L24110MH1947PLC005719

नोंदणीकृत कार्यालय: पिरामल अनंता, अगस्त्य कॉर्पोरेट पार्क, अग्निशमन केंद्रासमोर, कमानी जंक्शन, एल.बी.एस. मार्ग, कुर्ला पश्चिम, मुंबई-४०००७० दुर.क्र.:०२२-३८०२३०००/४०००, फॅक्स क्र.०२२-३८०२३०८४, ई-मेल: complianceofficer.pel@piramal.com; वेबसाईट: www.piramal.com

३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु.कोटीत)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली संश्लिष्ट तिमाही	संपलेले मागील वर्ष
		३०.०६.२०२०	३१.०३.२०२०	३०.०६.२०१९	३१.०३.२०२०
		(अलेखापरिहित)	-	(अलेखापरिहित)	(लेखापरिहित)
१.	अविरत कार्यचलनातून एकूण महसूल	२९३७.३४	३३४१.००	३१८६.८२	१३०६८.२९
२.	कालावधीकरिता अविरत कार्यचलनातून निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक वाव आणि सहकारी व संयुक्त भागीदारीचे निव्वळ नफ्याचे शेअरपूर्व)	६२१.७२	(१२९६.२२)	६७१.१५	९१७.५६
३.	कर आणि सहकारी व संयुक्त भागीदारीचे निव्वळ नफ्याचे शेअरपूर्व कालावधीकरिता अविरत कार्यचलनातून निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक वावनंतर)	६२१.७२	(१२९६.२२)	६७१.१५	९१७.५६
४.	कर, अल्पाकृती व्याज व सहकारी नफा/(तोटा)चा हिस्सा नंतर कालावधीकरिता अविरत कार्यचलनातून निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक वावनंतर)	४९५.५६	(२३६०.९८)	५२८.५३	(५५३.३९)
५.	करानंतर कालावधीकरिता अविरत कार्यचलनातून निव्वळ नफा/(तोटा)	-	६५८.३९	(८०.३६)	५७४.४५
६.	कालावधीकरिता अविरत व खंडीत कार्यचलनातून निव्वळ नफा/(तोटा)४९५.५६	(१७०२.५९)	४४८.१७	२१.१४	
७.	कालावधीकरिता अविरत व खंडीत कार्यचलनातून एकूण सर्वेकष उत्पन्न (कालावधीकरिता एकत्रित नफा (करानंतर) व इतर सर्वेकष उत्पन्न (करानंतर)	४४६.७५	(१८६५.६५)	(३९६.७५)	(९३२.१४)
८.	भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.२/-प्रत्येकी)	४५.११	४५.११	३९.७७	४५.११
९.	अविरत कार्यचलनाकरिता उत्पन्न प्रतिभाग (रु.२/-प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही)				
	१. मूळ	२०.९०	(१०२.४६)	२५.९५	(२६.२५)
	२. सौमिकृत	२०.७१	(१०२.४६)	२५.८६	(२६.२५)
१०.	खंडीत कार्यचलनाकरिता उत्पन्न प्रतिभाग (रु.२/-प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही)				
	१. मूळ	-	२८.६०	(३.९०)	२७.३९
	२. सौमिकृत	-	२८.६०	(३.८९)	२७.३९
११.	अविरत व खंडीत कार्यचलनाकरिता उत्पन्न प्रतिभाग (रु.२/-प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही)				
	१. मूळ	२०.९०	(७३.८६)	२२.०५	१.१४
	२. सौमिकृत	२०.७१	(७३.८६)	२१.९७	१.१४

टिप:

१. कंपनीचे एकमेव तत्वावरील अतिरिक्त माहिती खालीलप्रमाणे:

(रु.कोटीत)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली संश्लिष्ट तिमाही	संपलेले मागील वर्ष
		३०.०६.२०२०	३१.०३.२०२०	३०.०६.२०१९	३१.०३.२०२०
		(अलेखापरिहित)	-	(अलेखापरिहित)	(लेखापरिहित)
१.	एकूण उत्पन्न	८५५.९३	१२७७.७७	९३९.२७	४९१८.२५
२.	करपूर्व नफा/(तोटा)	२७.०६	(११८.४४)	(९९.९८)	५३९.८४
३.	करानंतर नफा/(तोटा)	२२.५४	(४८४.२८)	(४०.७०)	१४४.८५

२. खालील अतिरिक्त माहिती ही मागील वर्षांच्या कर तजवीजीचा प्रभावाशिवाय मुळ व सौमिकृत इपीएस, सहकारी कंपन्यांचे व संयुक्त भागीदारीचे नफ्याचे हिस्सा व करानंतर अविरत कार्यचलनातून निव्वळ नफा/(तोटा) वरील प्रभाव प्रस्तुत करते.

(रु. कोटीत)

तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेल्या चालू कालावधी करिता वर्ष ते तारीख आकडे
	३१.०३.२०२०	३१.०३.२०२०
सहकारी कंपन्यांचे व संयुक्त भागीदारीचे नफ्याचे हिस्सा व करानंतर अविरत कार्यचलनातून निव्वळ नफा/(तोटा) एकत्रित वित्तीय निष्कर्षात नमुदप्रमाणे	(२३६०.९८)	(५५३.३९)
अधिक: मागील वर्षांच्या कर तजवीजीचा प्रभाव	१७५७.५९	१७५७.५९
सहकारी कंपन्यांचे व संयुक्त भागीदारीचे नफ्याचे हिस्सा व करानंतर अविरत कार्यचलनातून तजवीज केलेले निव्वळ नफा/(तोटा)	(६०३.३९)	१२०४.२८
कालावधीकरिता मुळ ईपीएस (रु.) एकत्रित वित्तीय निष्कर्षात नमुदप्रमाणे	(१०२.४६)	(२६.२५)
अधिक: मागील वर्षांच्या कर तजवीजीचा प्रभाव	७६.२७	८३.३९
तजवीज केलेले मुळ ईपीएस	(२६.१९)	५७.१४
कालावधीकरिता सौमिकृत ईपीएस (रु.) एकत्रित वित्तीय निष्कर्षात नमुदप्रमाणे	(१०२.४६)	(२६.२५)
अधिक: मागील वर्षांच्या कर तजवीजीचा प्रभाव	७६.२७	८३.१५
तजवीज केलेले सौमिकृत ईपीएस	(२६.१९)	५६.९०

३. सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता एकमेव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.piramal.com वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bscindia.com व www.nscindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

पिरामल एन्टरप्रायजेस लिमिटेडकरिता

अजय जी. पिरामल

अध्यक्ष

ठिकाण: मुंबई

दिनांक : ३० जुलै, २०२०